

Setor de Licitações.

Rua Maringá, 444 - Centro, CEP: 78.850-000- Primavera do Leste/MT.

Tel.: (66) 3498-3333. Ramal 215. E-mail: licita3@pva.mt.gov.br

2º Adendo Modificador

Ref. Credenciamento nº 017/2019.

O Presidente da CPL do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna público que está retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação supracitada, com o objeto de credenciamento de pessoa jurídica para concessão de exploração de espaço público para fins de organização do NATAL ENCANTADO – UM SHOW DE LUZES, CORES E SOLIDARIEDADE e REVEILLON 2020.

Na página 09 (nove).

Onde se lê:

3.2 A abertura dos envelopes do Lote 01 será realizado no dia 02 de dezembro de 2019, podendo ser prorrogado caso haja interesse da administração pública.

Leia-se:

3.2 A abertura dos envelopes do Lote 01 será realizado no dia 02 de dezembro de 2019, às 14:00h, podendo ser prorrogado caso haja interesse da administração pública.

Na página 18 (dezoito).

Onde se lê:

3.6 A abertura dos envelopes do Lote 03 será realiza do no dia 16 de dezembro de 2019, podendo ser prorrogado caso haja interesse da administração pública.

Leia-se:

3.6 A abertura dos envelopes do Lote 03 será realiza do no dia 16 de dezembro de 2019, às 14:00h, podendo ser prorrogado caso haja interesse da administração pública.

O edital com este anexo modificador encontra-se à disposição dos interessados no Setor de Licitações, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do Leste – MT, as demais cláusulas e Anexos permanecem inalterados.

Primavera do Leste – MT, 29 de novembro de 2019.

*Cristian dos Santos Perius Presidente da CPL

*Original assinado nos autos do processo.

